〒100-0005 東京都千代田区丸の内 1-8-2 鉃鋼ビルディング

2021年1月

受益者のみなさま

アセットマネジメントOne株式会社

「MHAM J-REITインデックスファンド(毎月決算型)(愛称:ビルオーナー)」投資信託約款の変更に関するお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社の投資信託に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社「MHAM J-REITインデックスファンド(毎月決算型)(愛称:ビルオーナー)」(以下、「当ファンド」といいます。)につきまして、下記のとおり当ファンドが投資対象とするマザーファンドの追加および削除にかかる約款変更を行いますので、お知らせ申し上げます。

本件変更後も当ファンドの運用方針および運用プロセスに変更はございません。 本件変更の趣旨についてご理解賜りますとともに、今後とも弊社投資信託をご愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。

敬具

本件変更に関しまして、受益者のみなさまのお手続きは不要です。

記

1. 変更理由

弊社ではマザーファンドの純資産規模拡大により、ファンド運営の効率性を高め、 指数との連動性の向上等を図ることを目的として、マザーファンドの統廃合(同様の 運用を行うマザーファンドへの運用の集約)を進めております。

これに伴い、当ファンドの投資対象を「MHAM J-REITインデックスマザーファンド」から「J-REITインデックスファンド・マザーファンド」に変更し、より資産規模の大きなマザーファンドへ投資することが受益者のみなさまの利益に資すると判断し、マザーファンドの変更を行うことにいたしました。

2. 変更内容

- ①当ファンドが投資対象とするマザーファンドの追加 J-REITインデックスファンド・マザーファンド
- ②当ファンドが投資対象とするマザーファンドの削除 MHAM J-REITインデックスマザーファンド



商 号 等/ アセットマネジメント One 株式会社

金融商品取引業者 関東財務局長(金商)第324号

加入協会/ 一般社団法人投資信託協会

一般社団法人日本投資顧問業協会

アセットマネジメント One 株式会社

〒100-0005 東京都千代田区丸の内 1-8-2 鉃鋼ビルディング

3. 受益者のみなさまが行うお手続き

本変更は「その変更の内容が重大なもの」ではないと判断されるため、当該変更に 関し、受益者のみなさまが関わるお手続きはございません。

4. 約款変更日

- ①2021年7月2日(投資対象とするマザーファンドの追加)
- ②2021年12月17日(投資対象とするマザーファンドの削除)
- * 削除されるマザーファンドの全ての資産の資金化には一定の手続きがございますため、マザーファンドの追加から削除までには一定の時間を要します。

以上

■ 本件に関してご不明な点は、下記までお問い合わせください。 アセットマネジメント One 株式会社 コールセンター 0120-104-694 受付時間:営業日の午前9時~午後5時

※お客さまの残高などお取引に関するお問い合せは、お取引いただいている販売会社までお願いいたします。



商 号 等/ アセットマネジメント One 株式会社

金融商品取引業者 関東財務局長(金商)第324号

加入協会/ 一般社団法人投資信託協会

一般社団法人日本投資顧問業協会